
南京某单位会议室整修及公寓房门窗更换工程项目结果公示 

（2023-VGBIAB-G1001/JC066023H01422JCL） 

一、 公示日期：2023.6.27-2023.7.3 

二、 项目名称：南京某单位会议室整修及公寓房门窗更换工程项目 

三、 项目编号：2023-VGBIAB-G1001/JC066023H01422JCL 

四、 评审排序、供应商名称及报价： 

排名 投 标 人 名 称 报价金额（元） 

1 江苏冠亚建设工程有限公司 212063.85 

2 南京一九建设有限公司 208417.30 

3 江苏新木土建设有限公司 209657.26 

备注：公示无异议后，招标人通过随机抽取方式确定排序，并确定排名第一

的中标候选人为中标人。 

 

五、 质疑渠道 

如对以上预中标结果存在异议，可在公示期内以书面形式向我单位提出

质疑，我单位将在收到书面质疑起 7 个工作日内，向质疑投诉人书面答复。

对积极参与本次招标活动的供应商表示感谢，希望今后继续保持合作。 

六、 评标委员会成员名单 

李金宝、俞小双、姜爱平 

七、   联系方式 

联系人：张立锋                  

电    话：025-86636859     19951689305 

传    真：025-86636859       

地    址：江苏省南京市 

邮政编码：210000 
 


		2023-06-26T10:48:34+0800
	文件认证


		2023-06-26T10:48:35+0800
	文件认证




